令和 5 年 4 月 6 日

保護者 各位

東京文理学院高等部

学院長 小野塚 雅信

公開授業日について

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、例年実施しております土曜公開授業を、今年度も下記の日程で実施致

します。また、午後の選択科目も行います。

 なお、各公開授業日の翌週の月曜日(月曜日が祝日の場合は火曜日)は生徒代

休日を設けます。

土曜公開授業は本学院へ入学希望の中学生を対象に実施致しますので、予め

ご了承ください。

何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

敬具

記

第 1 回公開授業日： 6 月 10 日(土)  生徒代休日： 6 月 12 日(月)

第 2 回公開授業日：  7 月 8 日(土)  生徒代休日： 7 月 10 日(月)

第 3 回公開授業日： 9 月 16 日(土)  生徒代休日： 9 月 19 日(火)

第 4 回公開授業日：10 月 21 日(土)  生徒代休日：10 月 23 日(月)

第 5 回公開授業日：11 月 25 日(土)  生徒代休日：11 月 27 日(月)

第 6 回公開授業日：12 月 16 日(土)  生徒代休日：12 月 18 日(月)

以上